
Załącznik nr 1 do uchwały nr 202/V/2023 
Senatu ANSB z dnia 17 kwietnia 2023 r.  

 
 

Zasady przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia 
centralnego oraz laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich 

na rok akademicki 2027/2028  
 

Działając na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy „prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce” (Dz.U. 2018.1668 z późn. zm.) Senat ANSB uchwala co następuje: 

 

§1 

Laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego oraz laureaci konkursów 

międzynarodowych i ogólnopolskich są przyjmowani na studia pierwszego stopnia 

prowadzone w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych oraz jednolite studia 

magisterskie prowadzone w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w Akademii 

Nauk Stosowanych Stefana Batorego z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego. 

 

§2 

Z uprawnień, o których mowa w §1, kandydaci mogą skorzystać tylko raz, w roku 

uzyskania świadectwa dojrzałości lub w roku następnym. 

 

§3 

Przyjęcie kandydata na studia nastąpi na podstawie oryginału dokumentu wydanego 

przez komitet organizacyjny danej olimpiady lub konkursu, opatrzony numerem 

porządkowym i potwierdzający miejsce zajęte w finale oraz tytuł. 

 

§4 

Kryterium kwalifikacyjne ustala się na rok akademicki 2027/2028. 

 


